ADAC Hessen-Thiringen e\l
AN Mt WESTDEUTSCHER % SR
ADAC Saarland e V. ADAC KART CUP ﬂ

ADAC Westfalen e\

WAKC Kerpen AC Riibenach

X30 Junioren Kerpen 1,107 Km
Freies Training 29.08.2021 08:45
Training (10:00 Zeit) gestartet um 8:45:02
Pos. Nr. Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 6  Moritz Fischer GER-Eich Gold Kart/IAME MPK Motorsport / MoSpeed Racing 12 47.778 11 83,411
2 8 Lutz Ohsenbrink GER-Welver FA Alonso/KR/IAME  KSL Kartsport Lehnert/MSC Werl e.V. im D 11 48.110 0.332 11 82,835
3 11 Jan Waibel GER-Schwabisch-Gmiind Tony/IAME RMW motorsport/ 12 48.496 0.718 12 82,176
4 13 Leo-Livius Arne Weber GER-Bad Homburg Tony/IAME / 12 48.568 0.790 10 82,054
5 5  Linus R. Helwig GER-Nistertal Exprit/IAME RMW-Motorsport/ADAC Mittelrhein e.V. / / 12 48.955 1.177 9 81,405
Reg-Nr.:713/21 Orbits
Rennleiter: Andreas Ehm  Zeitnahme: Julia Jéger s ZRIDGESTONE SANDTLER
; TN

S i A p=

: G A
Gedruckt: 29.08.2021 08:55:56 Aushang: h [Emﬂ% 4 \ 7/ LA A
Wy geem ’ T v i Fyaid



ADAC Hessen-Thiringen e\l
ADAC Mittelrhein e V.

ADAC Mordrhein e\

ADAC Saarland eV,

ADAC Westfalen e\l

WESTDEUTSCHER
ADAC KART CUPA)

S,

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

X30 Junioren
Freies Training

Training (10:00 Zeit) gestartet um 8:45:02

Kerpen 1,107 Km
29.08.2021 08:45

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
10 49.809 +0.854 8:53:47.391
(6) Moritz Fischer 11 49.296 +0.341 8:54:36.687
1 1:01.630 +13.852 8:46:17.332 12 49.674 +0.719 8:55:26.361
2 52.184 +4.406 8:47:09.516
3 49.983 +2.205 8:47:59.499
4 1:15.563 +27.785 8:49:15.062
5 49.990 +2.212 8:50:05.052
6 48.854 +1.076 8:50:53.906
7 48.420 +0.642 8:51:42.326
8 48.471 +0.693 8:52:30.797
9 48.316 +0.538 8:53:19.113
10 48.141 +0.363 8:54:07.254
11 8:54:55.032
12 47.844 +0.066 8:55:42.876
(8) Lutz Ohsenbrink
1 1:01.754 +13.644 8:46:17.012
2 52.279 +4.169 8:47:09.291
3 49.939 +1.829 8:47:59.230
4 49.114 +1.004 8:48:48.344
5 2:02.168 +1:14.058 8:50:50.512
6 49.785 +1.675 8:51:40.297
7 48.966 +0.856 8:52:29.263
8 48.487 +0.377 8:53:17.750
9 48.341 +0.231 8:54:06.091
10 48.175 +0.065 8:54:54.266
1 8:55:42.376
(11) Jan Waibel
1 1:00.765 +12.269 8:46:20.142
2 52.470 +3.974 8:47:12.612
3 50.018 +1.522 8:48:02.630
4 49.283 +0.787 8:48:51.913
5 48.693 +0.197 8:49:40.606
6 49.325 +0.829 8:50:29.931
7 49.048 +0.552 8:51:18.979
8 50.138 +1.642 8:52:09.117
9 48.585 +0.089 8:52:57.702
10 48.567 +0.071 8:53:46.269
11 48.862 +0.366 8:54:35.131
12 8:55:23.627
(13) Leo-Livius Arne Weber
1 1:01.333 +12.765 8:46:19.770
2 52.983 +4.415 8:47:12.753
3 50.247 +1.679 8:48:03.000
4 49.108 +0.540 8:48:52.108
5 48.707 +0.139 8:49:40.815
6 49.273 +0.705 8:50:30.088
7 49.105 +0.537 8:51:19.193
8 49.149 +0.581 8:52:08.342
9 48.901 +0.333 8:52:57.243
10 8:53:45.811
11 49.927 +1.359 8:54:35.738
12 48.652 +0.084 8:55:24.390
(5) Linus R. Helwig
1 58.683 +9.728 8:46:17.470
2 52.322 +3.367 8:47:09.792
3 50.484 +1.529 8:48:00.276
4 50.093 +1.138 8:48:50.369
5 49.755 +0.800 8:49:40.124
6 49.573 +0.618 8:50:29.697
7 49.645 +0.690 8:51:19.342
8 49.285 +0.330 8:52:08.627
9 8:52:57.582
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ADAC Hessen-Thiringen e\l
AN Mt WESTDEUTSCHER % SR
ADAC Saarland e V. ADAC KART CUP ﬂ

ADAC Westfalen e\

WAKC Kerpen AC Riibenach

X30 Junioren Kerpen 1,107 Km

Zeittraining 29.08.2021 10:30

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:30:27

Pos. Nr. Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 8  Lutz Ohsenbrink GER-Welver FA Alonso/KR/IAME  KSL Kartsport Lehnert/MSC Werl e.V. im D 10 1:00.881 10 65,459
2 5  Linus R. Helwig GER-Nistertal Exprit/TAME RMW-Motorsport/ADAC Mittelrhein e.V. / / 9 1:01.066 0.185 9 65,261
3 13 Leo-Livius Arne Weber GER-Bad Homburg Tony/IAME RMW Motorsport/ 9 1:01.491 0.610 6 64,809
4 6  Moritz Fischer GER-Eich Gold Kart/TIAME MPK Motorsport / MoSpeed Racing 9 1:01.766 0.885 9 64,521
5 11 Jan Waibel GER-Schwabisch-Gmiind Tony/IAME RMW motorsport/ 10 1:01.954 1.073 6 64,325

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
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ADAC Hessen-Thiringen e\l

ADAC Mittelrhein e V.
ADAC Mordrhein e\
ADAC Saarland eV,
ADAC Westfalen e\l

WESTDEUTSCHER
ADAC KART CUPA)

S,

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

X30 Junioren

Zeittraining

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:30:27

Kerpen 1,107 Km
29.08.2021 10:30

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(8) Lutz Ohsenbrink
1 1:04.625 +3.744 10:31:57.624
2 1:02.092 +1.211 10:32:59.716
3 1:01.714 +0.833 10:34:01.430
4 1:01.848 +0.967 10:35:03.278
5 1:01.404 +0.523 10:36:04.682
6 1:01.263 +0.382 10:37:05.945
7 1:01.939 +1.058 10:38:07.884
8 1:01.142 +0.261 10:39:09.026
9 1:01.008 +0.127 10:40:10.034
10 10:41:10.915
(5) Linus R. Helwig
1 1:11.846 +10.780 10:32:25.981
2 1:02.893 +1.827 10:33:28.874
3 1:02.051 +0.985 10:34:30.925
4 1:01.302 +0.236 10:35:32.227
5 1:01.413 +0.347 10:36:33.640
6 1:02.117 +1.051 10:37:35.757
7 1:01.789 +0.723 10:38:37.546
8 1:01.628 +0.562 10:39:39.174
9 10:40:40.240
(13) Leo-Livius Arne Weber
1 1:03.431 +1.940 10:31:47.075
2 1:04.075 +2.584 10:32:51.150
3 1:03.686 +2.195 10:33:54.836
4 1:07.823 +6.332 10:35:02.659
5 1:01.665 +0.174 10:36:04.324
6 10:37:05.815
7 1:02.387 +0.896 10:38:08.202
8 1:09.956 +8.465 10:39:18.158
9 1:02.246 +0.755 10:40:20.404
(6) Moritz Fischer
1 1:06.350 +4.584 10:32:15.562
2 1:03.120 +1.354 10:33:18.682
3 1:02.775 +1.009 10:34:21.457
4 1:02.464 +0.698 10:35:23.921
5 1:02.091 +0.325 10:36:26.012
6 1:02.429 +0.663 10:37:28.441
7 1:01.891 +0.125 10:38:30.332
8 1:02.158 +0.392 10:39:32.490
9 10:40:34.256
(11) Jan Waibel
1 1:05.930 +3.976 10:31:53.857
2 1:03.033 +1.079 10:32:56.890
3 1:02.366 +0.412 10:33:59.256
4 1:07.304 +5.350 10:35:06.560
5 1:02.248 +0.294 10:36:08.808
[ 1:01.954 | 10:37:10.762
7 1:02.264 +0.310 10:38:13.026
8 1:02.290 +0.336 10:39:15.316
9 1:02.202 +0.248 10:40:17.518
10 1:02.122 +0.168 10:41:19.640
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ADAC Hessen-Thiringen e\l

ADAC i S— % ADAC
ADAC St ADAC KART CUP !

WAKC Kerpen AC Riibenach

X30 Junioren Kerpen 1,107 Km
1.Lauf 29.08.2021 13:20
Rennen (14 Runden)

1:01.954
3 11 Jan Waibel
> 1:01.766
1:01.491 :01.7€
2 13 Leo-Livius Arne Weber 6 Moritz Fischer
3 4
1:01.066
1:00.881 _ _
1 8 Lutz Ohsenbrink 5 Linus R. Helwig
2

POLE POSITION 1
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ADAC Hessen-Thiringen e\l
ADAC Mittelrhein eW.
ADAC Mordrhein e\

ADAC Westfalen e\

WESTDEUTSCHER
ADAC Saarland eV. ADAC KART CUP ﬂ

S,

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

Kerpen 1,107 Km

X30 Junioren
1.Lauf 29.08.2021 13:20
Rennen (14 Runden) gestartet um 13:25:04
Pos. Nr._Ga Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt
1 8 X  Lutz Ohsenbrink GER-Welver FA Alonso/KR,  KSL Kartsport Lehnert/MSC Werl e.V. im DV 14 14:19.253 1:00.836 4 20
2 5 X Linus R. Helwig GER-Nistertal Exprit/IAME RMW-Motorsport/ADAC Mittelrhein e.V. / A} 14 14:25.985 6.732 1:01.602 8 18
3 11 X Jan Waibel GER-Schwabisch-Gmiinc  Tony/IAME RMW motorsport/ 14 14:29.301 10.048 1:01.530 9 16
4 6 X  Moritz Fischer GER-Eich Gold Kart/IAM ~ MPK Motorsport / MoSpeed Racing 14 14:40.604 21.351 1:01.946 8 15
5 13 X  Leo-Livius Arne Weber GER-Bad Homburg Tony/IAME RMW Motorsport/ 14 14:48.016 28.763 1:00.966 8 14
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Start-Nr.: 13 + 5 sek. Zeitstrafe; RL (Spoiler)
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht Gewertet: 0
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
6.732 64,932 1:00.836 65,507 8 - Lutz Ohsenbrink
Orbits
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ADAC Hessen-Thiringen e\l

ADAC Mittelrhein e V.
ADAC Mordrhein e\
ADAC Saarland eV,
ADAC Westfalen e\l

WESTDEUTSCHER
ADAC KART CUPA)

S,

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

X30 Junioren
1.Lauf

Rennen (14 Runden) gestartet um 13:25:04

Kerpen 1,107 Km
29.08.2021 13:20

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:03.078 +2.112 13:26:07.483
(8) Lutz Ohsenbrink 2 1:08.135 +7.169 13:27:15.618
1 1:01.673 +0.837 13:26:05.765 3 1:01.996 +1.030 13:28:17.614
2 1:01.015 +0.179 13:27:06.780 4 1:02.622 +1.656 13:29:20.236
3 1:01.051 +0.215 13:28:07.831 5 1:02.600 +1.634 13:30:22.836
4 13:29:08.667 6 1:02.265 +1.299 13:31:25.101
5 1:01.315 +0.479 13:30:09.982 7 1:02.366 +1.400 13:32:27.467
6 1:01.583 +0.747  13:31:11.565 8 13:33:28.433
7 1:01.465 +0.629 13:32:13.030 9 1:06.253 +5.287 13:34:34.686
8 1:01.420 +0.584 13:33:14.450 10 1:01.596 +0.630 13:35:36.282
9 1:01.656 +0.820 13:34:16.106 1 1:01.672 +0.706 13:36:37.954
10 1:01.748 +0.912 13:35:17.854 12 1:01.186 +0.220 13:37:39.140
11 1:01.372 +0.536 13:36:19.226 13 1:01.634 +0.668 13:38:40.774
12 1:01.368 +0.532 13:37:20.594 14 1:06.334 +5.368 13:39:47.108
13 1:01.372 +0.536 13:38:21.966
14 1:01.379 +0.543 13:39:23.345
(5) Linus R. Helwig
1 1:02.429 +0.827 13:26:06.732
2 1:01.716 +0.114 13:27:08.448
3 1:02.101 +0.499 13:28:10.549
4 1:01.829 +0.227 13:29:12.378
5 1:01.870 +0.268 13:30:14.248
6 1:01.760 +0.158 13:31:16.008
7 1:01.892 +0.290 13:32:17.900
A 1:01.602 | 13:33:19.502
9 1:01.784 +0.182 13:34:21.286
10 1:01.675 +0.073 13:35:22.961
1 1:01.726 +0.124 13:36:24.687
12 1:01.879 +0.277 13:37:26.566
13 1:01.840 +0.238 13:38:28.406
14 1:01.671 +0.069 13:39:30.077
(11) Jan Waibel
1 1:03.689 +2.159 13:26:08.268
2 1:02.154 +0.624 13:27:10.422
3 1:02.403 +0.873 13:28:12.825
4 1:02.466 +0.936 13:29:15.291
5 1:01.947 +0.417 13:30:17.238
6 1:01.794 +0.264 13:31:19.032
7 1:01.746 +0.216 13:32:20.778
8 1:01.613 +0.083 13:33:22.391
9 13:34:23.921
10 1:01.897 +0.367 13:35:25.818
1 1:01.647 +0.117 13:36:27.465
12 1:01.553 +0.023 13:37:29.018
13 1:02.056 +0.526 13:38:31.074
14 1:02.319 +0.789 13:39:33.393
(6) Moritz Fischer
1 1:03.306 +1.360 13:26:07.826
2 1:06.654 +4.708 13:27:14.480
3 1:02.818 +0.872 13:28:17.298
4 1:02.566 +0.620 13:29:19.864
5 1:02.338 +0.392 13:30:22.202
6 1:02.780 +0.834 13:31:24.982
7 1:02.754 +0.808 13:32:27.736
8 13:33:29.682
9 1:02.147 +0.201 13:34:31.829
10 1:01.994 +0.048 13:35:33.823
1 1:02.201 +0.255 13:36:36.024
12 1:02.209 +0.263 13:37:38.233
13 1:01.972 +0.026 13:38:40.205
14 1:04.491 +2.545 13:39:44.696
(13) Leo-Livius Arne Weber
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ADAC Hessen-Thiringen e\l

ADAC i S— % ADAC
ADAC St ADAC KART CUP !

WAKC Kerpen AC Riibenach

X30 Junioren Kerpen 1,107 Km
2.Lauf 29.08.2021 15:40
Rennen (14 Runden)

3 13 Leo-Livius Arne Weber
5

2 11 Jan Waibel 6 Moritz Fischer
3 4

1 8 Lutz Ohsenbrink 5 Linus R. Helwig

2

POLE POSITION 1

Reg-Nr.:713/21 Orbits

Rennleiter: Andr;eas Ehm Zeitnahme: Julia Jager : U: ZnIpCESTONE nm
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ADAC Hessen-Thiringen e\l
ADAC Mittelrhein eW.
ADAC Mordrhein e\

ADAC Westfalen e\

WESTDEUTSCHER
ADAC Saarland eV. ADAC KART CUP ﬂ

S,

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

X30 Junioren
2.Lauf
Rennen (14 Runden) gestartet um 16:04:15

Kerpen 1,107 Km
29.08.2021 15:40

Pos. Nr._Ga Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt
1 8 X  Lutz Ohsenbrink GER-Welver FA Alonso/KR,  KSL Kartsport Lehnert/MSC Werl e.V. im DV 14 14:12.300 1:00.505 5 20
2 11 X Jan Waibel GER-Schwabisch-Gmiinc  Tony/IAME RMW motorsport/ 14 14:21.210 8.910 1:01.169 9 18
3 5 X Linus R. Helwig GER-Nistertal Exprit/IAME RMW-Motorsport/ADAC Mittelrhein e.V. / A} 14 14:35.886 23.586 1:01.364 10 16
4 13 X  Leo-Livius Arne Weber GER-Bad Homburg Tony/IAME RMW Motorsport/ 14 14:47.114 34.814 1:00.967 3 15
5 6 X  Moritz Fischer GER-Eich Gold Kart/IAV  MPK Motorsport / MoSpeed Racing 14 15:04.882 52.582 1:01.417 14 14
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht Gewertet: 0
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
8.910 65,461 1:00.505 65,866 8 - Lutz Ohsenbrink
Orbits

Reg-Nr.:713/21
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ADAC Hessen-Thiringen e\l
ADAC Mittelrhein e V.

ADAC Mordrhein e\

ADAC Saarland eV,

ADAC Westfalen e\l

WESTDEUTSCHER
ADAC KART CUPA)

S,

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

X30 Junioren
2.Lauf
Rennen (14 Runden) gestartet um 16:04:15

Kerpen 1,107 Km
29.08.2021 15:40

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:02.914 +1.497 16:05:18.914
(8) Lutz Ohsenbrink 2 1:01.778 +0.361 16:06:20.692
1 1:01.133 +0.628 16:05:16.868 3 1:01.497 +0.080 16:07:22.189
2 1:00.839 +0.334 16:06:17.707 4 1:37.992 +36.575 16:09:00.181
3 1:00.857 +0.352 16:07:18.564 5 1:02.851 +1.434 16:10:03.032
4 1:00.824 +0.319 16:08:19.388 6 1:02.652 +1.235 16:11:05.684
5 m 16:09:19.893 7 1:02.631 +1.214 16:12:08.315
6 1:00.738 +0.233 16:10:20.631 8 1:01.742 +0.325 16:13:10.057
7 1:00.868 +0.363 16:11:21.499 9 1:01.612 +0.195 16:14:11.669
8 1:00.638 +0.133 16:12:22.137 10 1:01.555 +0.138 16:15:13.224
9 1:00.801 +0.296 16:13:22.938 1 1:01.949 +0.532 16:16:15.173
10 1:00.803 +0.298 16:14:23.741 12 1:01.996 +0.579 16:17:17.169
1 1:00.867 +0.362 16:15:24.608 13 1:02.031 +0.614 16:18:19.200
12 1:01.044 +0539  16:16:25.652 14 16:19:20.617
13 1:01.341 +0.836 16:17:26.993
14 1:01.042 +0.537 16:18:28.035
(11) Jan Waibel
1 1:02.150 +0.981 16:05:18.021
2 1:01.520 +0.351 16:06:19.541
3 1:01.383 +0.214 16:07:20.924
4 1:01.570 +0.401 16:08:22.494
5 1:01.584 +0.415 16:09:24.078
6 1:01.392 +0.223 16:10:25.470
7 1:01.493 +0.324 16:11:26.963
8 1:01.485 +0.316 16:12:28.448
M 1:01.169 | 16:13:29.617
10 1:01.434 +0.265 16:14:31.051
1 1:01.565 +0.396 16:15:32.616
12 1:01.384 +0.215 16:16:34.000
13 1:01.530 +0.361 16:17:35.530
14 1:01.415 +0.246 16:18:36.945
(5) Linus R. Helwig
1 1:02.842 +1.478 16:05:18.711
2 1:01.441 +0.077 16:06:20.152
3 1:01.498 +0.134 16:07:21.650
4 1:01.575 +0.211 16:08:23.225
5 1:01.778 +0.414 16:09:25.003
6 1:01.868 +0.504 16:10:26.871
7 1:01.623 +0.259 16:11:28.494
8 1:01.766 +0.402 16:12:30.260
9 1:01.988 +0.624 16:13:32.248
10 1:01.364 16:14:33.612
1" 1:10.658 +9.294 16:15:44.270
12 1:02.541 +1.177 16:16:46.811
13 1:02.390 +1.026 16:17:49.201
14 1:02.420 +1.056 16:18:51.621
(13) Leo-Livius Arne Weber
1 1:03.239 +2.272 16:05:19.445
2 1:02.284 +1.317 16:06:21.729
3 16:07:22.696
4 1:03.950 +2.983 16:08:26.646
5 1:09.807 +8.840 16:09:36.453
6 1:02.426 +1.459 16:10:38.879
7 1:02.280 +1.313 16:11:41.159
8 1:03.737 +2.770 16:12:44.896
9 1:02.758 +1.791 16:13:47.654
10 1:02.786 +1.819 16:14:50.440
11 1:02.904 +1.937 16:15:53.344
12 1:03.081 +2.114 16:16:56.425
13 1:03.228 +2.261 16:17:59.653
14 1:03.196 +2.229 16:19:02.849
(6) Moritz Fischer
Reg-Nr.:713/21 Orbits
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ADAC Hessen-Thiringen e\l
ADAC Mittelrhein eW.
ADAC Mordrhein e\

ADAC Westfalen e\

WESTDEUTSCHER
ADAC Saarland eV. ADAC KART CUP ﬂ

S,

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

X30 Junioren

Tageswertung X30 Junioren

Kerpen 1,107 Km

Pos. Nr. Nachname Vorname Bewerber/Sponsor Fabrikat R1 R2 Gesamtpunktzahl
1 8 Ohsenbrink Lutz KSL Kartsport Lehnert/MSC Werl e.  FA Alonso/KR/IAME 20 20 40
2 5 Helwig Linus R. RMW-Motorsport/ADAC Mittelrhein  Exprit/IAME 18 16 34
3 11 Waibel Jan RMW motorsport/ Tony/IAME 16 18 34
4 13 Weber Leo-Livius Arne  RMW Motorsport/ Tony/IAME 14 15 29
5 6 Fischer Moritz MPK Motorsport / MoSpeed Racing Gold Kart/IAME 15 14 29
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
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